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ZAWIADOMIENIE O USTALENIU GRANIC 

Działając na podstawie zgłoszonej pracy geodezyjnej id. GK.III.6640.1.4137.2021 zarejestrowanej w 

Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Otwocku zawiadamiam, że dnia 

04.10.2021 r. o godzinie 11:00 rozpoczną się czynności: 

 
1. ustalenia przebiegu granic działek ewidencyjnych – zgodnie z  § 31-33 rozporządzenia Ministra 

Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 27 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. 

2021 r. poz. 1390);  

Wymienione wyżej czynności dotyczyć będą działki ewidencyjnej nr 3030 z obrębu 0008 – Osieck. 

Rozpoczęcie ww. czynności nastąpi przy skrzyżowaniu ulicy Sosnowej i ulicy Sójki w Osiecku na wysokości 

przedmiotowej działki. 

                                                                 /nazwa miejscowości i bliższe określenie miejsca rozpoczęcia czynności/ 

W interesie Pana/Pani jako właściciela/władającego działki nr 3030 lub działki względem niej sąsiedniej tj. 

działki nr 2/32, 2267, 2269/4 i 3029 leży udział w ww. czynnościach. 

Pouczenia: 

Strony są zobowiązane posiadać dokument umożliwiający ustalenie tożsamości osoby deklarującej swój udział w czynnościach.   

Udział w ww. czynnościach leży w Pana/Pani interesie.  Nieusprawiedliwione niewzięcie w nich udziału nie będzie stanowić przeszkody 

do ich przeprowadzenia. 

Zawiadomieni właściciele (władający gruntami) proszeni są o przybycie w oznaczonym terminie i miejscu ze wszystkimi dokumentami, 

jakie mogą być przydatne przy wykonywaniu czynności ustalenia granic działek ewidencyjnych.  

W przypadku współwłasności lub współużytkowania wieczystego, małżeńskiej wspólnoty ustawowej itp. – uczestnikami 

postępowania są wszystkie strony mające tytuł prawny do nieruchomości. W imieniu osób nieobecnych mogą występować 

pełnomocnicy. 

W przypadku występowania w charakterze przedstawiciela –  należy przedstawić pełnomocnictwo na piśmie. Dokument świadczący 

o pełnomocnictwie jednorazowym zostanie dołączony do akt. 

Wojtek
pieczątka uprawniony
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